

# **ELUPA ApS**

Ejstrupvej 18  
6920 Videbæk

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2019**

**Søren Brøndum Christensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELUPA ApS  
Ejstrupvej 18  
6920 Videbæk

CVR-nr: 34487138  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er skovbrug samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 330.919 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>659.997</b>	<b>1.645.383</b>
Personaleomkostninger .....	1	-27.055	-14.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-218.654	-213.740
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>414.288</b>	<b>1.417.529</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-33.283	-28.580
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>381.005</b>	<b>1.388.949</b>
Skat af årets resultat .....		-50.086	-332.816
<b>Årets resultat</b> .....		<b>330.919</b>	<b>1.056.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		222.919	950.333
<b>I alt</b> .....		<b>330.919</b>	<b>1.056.133</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		748.937	761.276
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		499.674	707.784
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.248.611</b>	<b>1.469.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.248.611</b>	<b>1.469.060</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		122.871	31.258
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.257.000	822.000
Udskudte skatteaktiver .....		55.810	7.710
Tilgodehavende skat .....		172.169	
Andre tilgodehavender .....		551.608	243.066
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.159.458</b>	<b>1.104.034</b>
Likvide beholdninger .....		3.012.124	3.326.058
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.171.582</b>	<b>4.430.092</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.420.193</b>	<b>5.899.152</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.531.850	5.084.303
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.719.850</b>	<b>5.270.103</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		202.302	241.870
Gæld til banker .....			111.123
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.302</b>	<b>352.993</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		367.221	26.176
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		115.820	79.089
Skyldig selskabsskat .....			155.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.041</b>	<b>276.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>700.343</b>	<b>629.049</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.420.193</b>	<b>5.899.152</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>1.000 kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleudgifter	27.055	14
	<u>27.055</u>	<u>14</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Prioritetsrenter	18.289	22
Renter bank	11.173	4
Renter, mellemregning	3.821	3
	<u>33.283</u>	<u>29</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0